
 

 
 

 

 

Tirsdagsmatch 2024 
 

 

Match og vagtplan 

 

Dato   Start            Matchform  Matchleder  Matchnr. 
April 2 16.00 Stableford LR / JPH 1 

    9 16.00 Stableford BP / JF 2 

 16 16.30 Stableford JPH / LR 3 

 23 

30 

16.30 

16.30 

Stableford 

Stableford 

JF / BP 

BP / LR 

4 

5 

Maj 7 16.30 Holdmatch LR / JPH 6 

 14 

21 

16.30 

16.30 

Slagspil 

             Stableford 

BP / JF 

JPH / LR 

7 

8 

 28 16.30 Stableford JF / BP 9 

                              

Juni 4 16.30 Holdmatch LR / JPH 10 

 11 16.30 Slagspil JF / LR 11 

 18 16.30 Stableford BP / JF 12 

 25 

 

16.30 

 

Stableford 

 

JPH / BP 

 

13 

 

Juli 2 16.30 Holdmatch LR / BP 14 

 9 16.30 Slagspil JPH / JF 15 

 16 16.30 Stableford BP / LR 16 

    23 

   30 

    16.30 

16.30 

             Stableford 

Stableford 

LR / JF 

JF / JPH 

          17 

18 

August 6 16.30 Holdmatch LR / JPH 19 

 13 16.30 Slagspil JPH / BP 20 

 20 16.30 Stableford JF / BP 21 

 27 16.30 Stableford JPH / LR 22 

      

September 3 16.30               Holdmatch LR / JPH 23 

 10 16.00 Stableford JF / BP 24 

 17 15.30 Stableford BP / LR 25 

 24 15.00 Stableford LR / JF 26 

         

 

 

Den første tirsdag i hver mdr. vil der være point og præmier for nærmest hul og bedste 3-bold, samt 

udlevering af mdr. præmier. Vi vil forsøge at lave fællesspisning også. (Ikke den 2. april) 

 

NB: husk at møde op i god tid, da der foretages lodtrækning på alle spilledage. 
 

Matchledere  

LR Leif Rasmussen 2170 6264  JF Jan Frisenette 2045 4810 

JPH  Jens Peder Hansen 29408281  HS   

BP Birgit Pedersen 6257 1982  KP Kurt Petersen 2966 0564 

       

 


